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Ostatnio na zawodach przyglądałam się rozmaitemu sprzętowi uczestników. Ciekawy przegląd
nartorolek, od najnowszych z szybkimi kołami, przez typowy sprzęt treningowy, a kończąc na starych
modelach, których już nigdzie kupić nie można. Do tego buty, niektóre w stanie totalnego zużycia, a i
piękne wyczynowe zimowe modele do łyżwy.

I natchnęło mnie do założenia takiego wątku, w którym można pokazać (i pochwalić się lub pożalić) swój
sprzęt. 

Sama mam dosyć typowy i popularny sprzęt, ale liczę, że może coś ciekawego się pojawi w tym wątku 

Moje nartorolki do klasyka skiway easy, na których wciąż się uczę i jeszcze długa droga do swobodnego
biegania oraz buty alpina acl, które pulubiłam w upały:

Moje nartorolki do łyżwy rollspeed 530 koła 80 mm, na nich zaczynałam przygodę z nartorolkami i wciąż
nie mam potrzeby trenować na większych kołach. Buty to alpina sco combi, używane też do klasyka na
bardziej wymagające trasy:
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Upewnij się, że plik nie jest za duży. Najlepiej pomniejsz go jakimś programem graficznym.
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Alicja!Mam pytanie,odnośnie butów Alpina SCO Combi,czy są to buty damskie,czy uniwersalne i gdzie
mogę ewentualnie takie kupić?Patrzyłem w internecie ale nie znalazłem.Pozdrawiam.
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To są męskie, dlatego mam wkładkę dodatkową w środku, bo były za szerokie. Tego modelu szarego
już alpina nie oferuje. W tym sezonie był model biały. 

Napisz do nartorolkowy.pl, jak będzie twój rozmiar u dystrybutora, to ci ściągną.

PS. Po paru sezonach jeżdżenia zdecydowanie wolę biegać łyżwą w butach łyżwowych, a nie combi.
Ale nie mam letnich do łyzwy, więc latem używam combi. Jednak trzymają słabiej niż łyżwowe.
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To ja też dorzucę moje zabawki 
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Witam wszystkich,

Dzisiaj mając chwilę luzu za dnia na jazdę na moich rolkach (Głównie znajduję czas na jazdę w
godzinach późno wieczornych) pstryknełem parę fotek które przedstawiam poniżej.

Pozdrawiam.
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